


TARIFS PISCINE DE VILLECRESNES

Habitant de GPSEA Habitant extérieur à GPSEA

Tarif plein 5,00 € 10,00 €

2,00 € 4,00 €

Adultes 40,00 € 80,00 €

Tarif réduit 16,00 € 32,00 €

Famille nombreuse

Adultes 170 250

Tarifs réduits 100 200

Note

d'accès à toutes les piscines de GPSEA (valable à partir du 01/01/2025)

TARIFS SPECIAUX OU GRATUITE

TARIF GROUPES

SCOLAIRE ET PERISCOLAIRE 1ER DEGRE

Enfants de 4 à 12 ans, personnes en situation de 

handicap, 

personnes de plus de 60 ans, demandeurs d'emplois, 

beneficiaires du RSA, étudiants

Tarif réduit

TICKET A L'UNITE

TARIF INDIVIDUEL

Piscine du Bois d'Auteuil à Villecresnes

CARTE 10 ENTREES

LES FORFAITS TRIMESTRIELS PEUVENT CONCERNÉS 

TROIS MOIS NON SUCCESSIFS EX MAI JUIN SEPTEMBRE

les enfants de moins de 4 ans,

 les sapeurs-pompiers, les fonctionnaires de police

les MNS et BNNSA ainsi que les accompagnants

de personnes en situation de handicap

Gratuité

1,50 € / élève

SCOLAIRE SECOND DEGRE (Collèges et lycées) ET SUPERIEUR (Université)

Forfait trimestriel pour un créneau

 par semaine scolaire : 500 € pour un bassin entier

250€ pour un demi-bassin

AUTRES GROUPES

1,50 € /usager ou adhérent
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